
Horas LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30
ENTRENAMIENTO	

PERSONAL

20:30-21:30
ENTRENAMIENTO	

PERSONAL CERRADO
ENTRENAMIENTO	

PERSONAL

HORARIO

																							CERRADO

1º	HORA	DE	LA	MAÑANA

1º	HORA	DE	LA	TARDE

ENTRENAMIENTO	PERSONAL

CERRADO

2º	HORA	DE	LA	TARDE

3º	HORA	DE	LA	TARDE

4º	HORA	DE	LA	TARDE

2º	HORA	DE	LA	MAÑANA


