HORARIO

Horas	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
9:00-10:00	1º HORA DE LA MAÑANA				
10:00-11:00	2º HORA DE LA MAÑANA				
11:00-12:00	ENTRENAMIENTO PERSONAL				
		COSMOS filmas	CERRADO	COSMOS Firmin	
16:30-17:30	1º HORA DE LA TARDE				
17:30-18:30	2º HORA DE LA TARDE				
18:30-19:30	3º HORA DE LA TARDE				
19:30-20:30	4º HORA DE LA TARDE				ENTRENAMIENTO PERSONAL
20:30-21:30	ENTRENAMIENTO PERSONAL	CERRADO	ENTRENAMIENTO PERSONAL	CERRADO	